(245)
statut :
INCERTAIN*

P. Wuilleumier (CUF)

*Incendebat haec fletu et pectus atque os manibus uerberans.
Mox, disiectis quorum per umeros sustinebatur, praeceps et
singulorum pedibus aduolutus, tantum consternationis inuidiaeque
conciuit, ut pars militum **GLADIATORES**, qui e seruitio Blaesi erant,
pars ceteram eiusdem familiam uincirent, alii ad quaerendum corpus
effunderentur. Ac, ni propere neque corpus ullum reperiri, et seruos
adhibitis cruciatibus abnuere caedem, neque illi fuisse umquam
fratrem pernotuisset, haud multum ab exitio legati aberant.*

212, 313a, 315f, 332

TACITE
Annales.I.23.1.

(246)
statut :
INCERTAIN*

P. Wuilleumier (CUF)

*Incendebat haec fletu et pectus atque os manibus uerberans.
Mox, disiectis quorum per umeros sustinebatur, praeceps et
singulorum pedibus aduolutus, tantum consternationis inuidiaeque
conciuit, ut pars militum gladiatores, qui e seruitio Blaesi erant, pars
ceteram eiusdem **FAMILIAM**(1) uincirent, alii ad quaerendum corpus
effunderentur. Ac, ni propere neque corpus ullum reperiri, et seruos
adhibitis cruciatibus abnuere caedem, neque illi fuisse umquam
fratrem pernotuisset, haud multum ab exitio legati aberant.*

(1) Cf. Dion Cassius, LVII, 4.

212, 311a, 311b, 313a, 314c, 323c, 323f, 332

TACITE
Annales.I.23.2.

(247)
statut :
ESCLAVE

P. Wuilleumier (CUF)

*Incendebat haec fletu et pectus atque os manibus uerberans.
Mox, disiectis quorum per umeros sustinebatur, praeceps et
singulorum pedibus aduolutus, tantum consternationis inuidiaeque
conciuit, ut pars militum gladiatores, qui e seruitio Blaesii erant, pars
ceteram elusdem familiam uincirent, alii ad quaerendum corpus
effunderentur. Ac, ni propere neque corpus ullum repertiri, et SERVOS
adhibitis cruciatibus abnuere caedem, neque illi fuisse umquam
fratrem pernotuisset, haud multum ab exitio legati aberant.*

212, 311a, 311b, 313a, 314c, 323c, 323f, 332

TACITE
Annales.I.46.3.

(248)
statut :

P. Wuilleumier (CUF)

*An Augustum fessa aetate totiens in Germanias commeare
potuisset, Tiberium uigentem annis sedere in senatu, uerba patrum
cauillantem ? Satis prospectum urbanae SERVITUTI ; militaribus
animis adhibenda somenta, ut ferre pacem uelint.*

413, 423

TACITE
Annales.I.59.5-6.

(249)
statut :

P. Wuilleumier (CUF)

Aliis gentibus ignorantia imperii Romani inexperta esse supplicia, nescia tributa : quae quoniam exuerint inritusque discesserit ille inter numina dicatus Augustus, ille delectus Tiberius, ne imperium adulescentulum, ne seditionis exercitum pauescerent. Si patriam, parentes, antiqua mallent quam DOMINOS et colonias nouas, Arminium potius gloriae ac libertatis quam Segestem flagitosae seruitutis ducem sequerentur.